
【平公资采2024154号】鲁山县人民医院心脑血管综合楼规划设计、地质勘察项

目—评标结果公示

（招标编号：2024-02-26）

       
公示结束时间：2024年03月04日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：机械工业第六设计研究院有限公司，投标报价：331.000000

万元，质量：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部

门审查。，工期/交货期/服务期：40天；

      

中标候选人第2名：成都美厦建筑设计有限公司，投标报价：331.100000万元，

质量：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门审查

。，工期/交货期/服务期：40天；

      

中标候选人第3名：中科盛华工程集团有限公司，投标报价：330.800000万元，

质量：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门审查

。，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的项目负责人：刘岩 

20154100980;

      中标候选人(成都美厦建筑设计有限公司)的项目负责人：徐来 

19985100477;

      中标候选人(中科盛华工程集团有限公司)的项目负责人：杨旭 

20091103577;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;



      中标候选人(成都美厦建筑设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中科盛华工程集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(成都美厦建筑设计有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中科盛华工程集团有限公司)的评标情况：/;

标段(包)[002]二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：开封市新宋工程勘察设计有限公司，投标报价：21.200000

万元，质量：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部

门审查.，工期/交货期/服务期：20天；

      

中标候选人第2名：河南诚信岩土工程勘察设计有限公司，投标报价：21.80000

0万元，质量：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部

门审查。，工期/交货期/服务期：20天；

      

中标候选人第3名：河南同兴勘测设计有限公司，投标报价：18.800000万元，

质量：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门审查

。，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(开封市新宋工程勘察设计有限公司)的项目负责人：王传胜 

AY064100116;

      

中标候选人(河南诚信岩土工程勘察设计有限公司)的项目负责人：陈景河 

AY104100361;

      中标候选人(河南同兴勘测设计有限公司)的项目负责人：常战盈 

AY174100641;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(开封市新宋工程勘察设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(河南诚信岩土工程勘察设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南同兴勘测设计有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(开封市新宋工程勘察设计有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南诚信岩土工程勘察设计有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南同兴勘测设计有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三

日内可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质

疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监

督部门进行投诉。

三、其他

    【平公资采2024154号】鲁山县人民医院心脑血管综合楼

规划设计、地质勘察项目—评标结果公示

一、项目基本情况：

1．采购项目编号：2024-02-26

2．采购项目名称：鲁山县人民医院心脑血管综合楼规划设计、地质勘察项目

3．采购方式：公开招标

4．招标公告发布日期：2024年2月7日

5．评审日期：2024年2月29日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1．工程概况：该项目位于平顶山市鲁山县尧山大道与长兴路交叉口东北角，东

侧为幸福路，北临府后路，在鲁山县人民医院新院区院内。新建心脑血管综合

楼一栋，设计床位400张，总建筑面积约27603.00㎡，地下1层，地上13层。

2.工程地点：位于平顶山市鲁山县尧山大道与长兴路交叉口东北角；

3.标段划分：二个标段；

4.招标范围 

：一标段包含但不限于以下内容：方案设计，初步设计，施工图设计（建筑、



结构、给排水、暖通、电气、消防、中央空调、智能化、人防、室内外精装修

等），基坑支护设计（含评审）、医用气体、放射机房防辐射、绿色建筑、钢

结构、玻璃幕墙、室外景观道路、室外管网连接等与项目相关的建设工程设计

内容及项目后期服务等。

二标段包含地质勘察及其他相关配套服务。

5.质量要求：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部

门审查。

三、评委评分情况：

1.评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2.各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：无

五、中标候选人情况

    一标段：

第一中标候选人：机械工业第六设计研究院有限公司

地址：郑州市中原区中原西路126 号

中标价：3310000.00元

服务期限：40 

日历天，后期服务周期为工程施工及保修阶段（含缺陷责任期）。

质量要求：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门

审查。

项目负责人：刘岩          证书编号：20154100980

项目组成人员：穆永智、吴改红、尚二超、袁小会、宁旭艳、田守祥、贺世开

、范新征。

第二中标候选人：成都美厦建筑设计有限公司

地址：四川省成都市金牛区人民北路二段168 号1 栋38 层3808 号

中标价：3311000.00 元

服务期限：40 

日历天，后期服务周期为工程施工及保修阶段（含缺陷责任期）。

质量要求：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门



审查。

项目负责人：徐来         证书编号：19985100477

项目组成人员：赵维、陈宁海、刘剑君、何廷山、江丽蓉、郝秦峰。

第三中标候选人：中科盛华工程集团有限公司

地址：山西转型综合改革示范区学府产业园晋阳街163 号智慧港A 座8 层808 

室

中标价：3308000.00元

服务期限：40 

日历天，后期服务周期为工程施工及保修阶段（含缺陷责任期）。

质量要求：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门

审查。

项目负责人：杨旭       证书编号：20091103577

项目组成人员：杨旭、郭东鑫、李黎明、牛秀青、张大林、董亚琴、侯庆东、

孔卫娟。

二标段：

第一中标候选人：开封市新宋工程勘察设计有限公司

地址：开封市西环路53 号日月汇综合楼6 层601 号

中标价：212000.00元

服务期限：20 日历天

质量要求：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门

审查.

项目负责人：王传胜       证书编号：AY064100116

    项目组成人员：王传胜、印长俊、郭永旭、李晋阳、李圣凯、段晓瑞 

第二中标候选人：河南诚信岩土工程勘察设计有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区莲花街338 号讯鼎商务中心6 号楼8 层38 号

中标价：218000.00元

服务期限：20 日历天

质量要求：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门

审查。



项目负责人：陈景河       证书编号： AY104100361

    项目组成人员：陈景河、刘阳、马铁峰、张延敏、马延明、吴雪皓、张硕

    第三中标候选人：河南同兴勘测设计有限公司

地址：南阳市宛城区孔明路鑫泰嘉苑1号楼

中标价：188000.00元

服务期限：20 日历天

质量要求：达到国家有关设计深度、技术标准、规范的规定，并通过主管部门

审查。

项目负责人：：常战盈       证书编号：AY174100641

项目组成人员：常战盈、杨涛、赵明洋、陈琛、张欢、刘纯田、邱海斌、邹仁

彦。

六、候选人投报业绩【见附件三】

七、代理服务收费标准及金额：代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指

导意见》（豫招协【2023】002号收费标准一标段：45000.00元，二标段：1000

0.00元，由中标人支付。

八、中标候选人公告发布的媒介及中标候选人公告期限：

本次中标候选人公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布。

公告期限3日。

九、其他补充事宜： 

1.投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日

内可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑

（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督

部门进行投诉。

2.该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号

中的服务栏目进行查阅。

3.监督单位：

3.1鲁山县建设工程招投标办公室

统一社会信用代码：124104233371928377



联系电话：0375-5057526

3.2监督部门：鲁山县政府采购服务中心

统一信用代码：11410423005487188A

联系电话：0375-5057526

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：                         

1.采购人信息

名   称：鲁山县人民医院

地   址：鲁山县尧山大道东段

联系人：赵先生　

联系方式：0375-5610010　　　　　　　　　　　

2、采购代理机构信息

名  称：国泰信华工程咨询有限公司

地  址：郑州高新技术产业开发区莲花街316号3幢6层22号

联系人：李丹阳  

联系方式：18937533865

3.项目联系方式

项目联系人：李丹阳   

联系方式：18937533865  

                                 

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为鲁山县建设工程招投标办公室、鲁山县政府采购服务

中心。

五、联系方式

   招 标 人：鲁山县人民医院                         

   地    址：鲁山县尧山大道东段                                                 

   联 系 人：赵先生                             



   电    话：0375-5610010                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国泰信华工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区莲花街316号3幢6层22号

   联 系 人： 李丹阳

   电    话： 18937533865

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件一：评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序

第一标段

第二标段



附件二：各评委对所有投标人投标文件的分项评分明细

第一标段

评委A

评委B

评委C



评委D

评委E

第二标段

评委A



评委B

评委C



评委D

评委E



附件三：候选人投报业绩

第一标段

第一中标候选人：机械工业第六设计研究院有限公司
企业业绩：
业绩 1：
项目名称：郑州大学第一附属医院惠济院区改扩建项目设计
项目负责人名单：刘岩
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：2737.5

合同签订日期：2021.12.17

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：上海中医药大学附属龙华医院河南医院（河南省中医院高新区院区建设项目）
项目负责人名单：刘岩
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：448.2

合同签订日期：2023.6.15

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：登封市人民医院东迁建设项目设计
项目负责人名单：刘岩
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：1159.2

合同签订日期：2020.8.6

验收日期：/

业绩 4：
项目名称：南阳市中医院新院区建设项目设计
项目负责人名单：于忠义
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：1291.95

合同签订日期：2021.4.

验收日期：/

项目负责人业绩：



业绩 1：
项目名称：平顶山市传染病医院扩建项目工程设计项目
项目负责人名单：刘岩
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：1366

合同签订日期：2022.9.8

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：荥阳市人民医院整体建设项目二期
项目负责人名单：刘岩
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：1001

合同签订日期：2023.10.10

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：登封市总医院暨公卫应急救治中心建设项目-公卫应急救治中心设计项目
项目负责人名单：刘岩
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：385

合同签订日期：2023.9.12

验收日期：/

第二中标候选人：成都美厦建筑设计有限公司
企业业绩：
业绩 1：
项目名称：高县中医医院整体迁建建设项目（二期项目） 

项目负责人名单：徐来
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：369.9116

合同签订日期：2022.7

验收日期：/

项目负责人业绩：
业绩 1：
项目名称：岳池县妇幼保健院整体迁建二期
项目负责人名单：徐来
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：285.65

合同签订日期：2021.5

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：遂宁市船山区中医院综合业务用房建设项目（一期）
项目负责人名单：徐来
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：42.9



合同签订日期：2022.1

验收日期：/

第三中标候选人：中科盛华工程集团有限公司
企业业绩：
业绩 1：
项目名称：黑龙江省口腔病防治院工程设计 

项目负责人名单：杨旭
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：37.130001

合同签订日期：2023.6.30

验收日期：/

第二标段：

第一中标候选人：开封市新宋工程勘察设计有限公司
企业业绩：
业绩 1：
项目名称:湖北省枣阳市石梯水厂巩固提升工程勘察项目钻探劳务及技术文件编制技术服务

合同
项目负责人名单： /

中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：60.75

合同签订日期：2023.9.13

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：宁陵县怡然置业有限公司46 地块勘察
项目负责人名单： 王传胜
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：15.696

合同签订日期：2023.8.1

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：郑开大道开封境智能化提升改造项目地质勘察
项目负责人名单：王传胜
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：5.548

合同签订日期：2023.7.21

验收日期：/

项目负责人业绩：
业绩 1：
项目名称：夷门新洲二期、三期勘察项目



项目负责人名单：王传胜
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：29.8

合同签订日期：2022.5.6

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：环保沥青新材料、水泥稳定碎石、碎石加工生产、商品混凝土、装配式混凝土

构件加工生产项目
项目负责人名单：王传胜
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：7

合同签订日期：2022.12.20

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：开封市清风祥苑建设项目
项目负责人名单：王传胜
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：33

合同签订日期：2022.5.11

验收日期：/

第二中标候选人：河南诚信岩土工程勘察设计有限公司
企业业绩：
业绩 1：
项目名称: 民权县安澜家苑地勘项目 

项目负责人名单：贾志强
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：166.8

合同签订日期：2022.07

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：新乡市实验高级中学勘察项目
项目负责人名单：尤冰
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：95.87

合同签订日期：2022.07

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：柘城高新区铭诚超硬材料产业园项目
项目负责人名单：陈景河
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：62.72

合同签订日期：2023.10

验收日期：/



项目负责人业绩：
业绩 1：
项目名称：漯河市郾城区孟南居委会（卢庄、碾盘张）城中村改造项目安置房
项目负责人名单：陈景河
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：44.85

合同签订日期：2023.8

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：漯河高中新校区建设项目勘察
项目负责人名单：陈景河
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：26.6

合同签订日期：2023.10

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：许昌建安发制品产业园工程勘察预算
项目负责人名单：陈景河
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：54.5

合同签订日期：2023.5

验收日期：/

第三中标候选人：河南同兴勘测设计有限公司
企业业绩：
业绩 1：
项目名称: 唐河县产业集聚区标准化厂房建设工程1 号地块(勘察设计)项目(一标段)

项目负责人名单：常战盈
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：49.8

合同签订日期：2021.11.9

验收日期：/

业绩 2： 

项目名称：平顶山市第一中学校园提档升级-学生宿舍楼勘察项目
项目负责人名单：常战盈
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：7.4

合同签订日期：2022.08.18

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：唐河县临港经济区安置住房项目地质勘察（冯岗安置点） 

项目负责人名单：常战盈
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：99.98



合同签订日期：2020.6.12

验收日期：/

业绩 4：
项目名称：叶县公务员小区地质勘查项目 

项目负责人名单：常战盈
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：169.9

合同签订日期：2023.4.28

验收日期：/

项目负责人业绩：
业绩 1：
项目名称：平顶山市新华区政府扩建食堂项目-岩土工程勘察 

项目负责人名单：常战盈
中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：1.9932

合同签订日期：2021.12.7

验收日期：/

业绩 2：
项目名称：鲁山县致臻高级中学 

项目负责人名单：常战盈 

中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：5

合同签订日期：2022.4.10

验收日期：/

业绩 3：
项目名称：浙川县南区棚户区改造项目地质勘察项目 

项目负责人名单：常战盈 

中标公示查询媒体： /

合同金额（万元）：108.6

合同签订日期：2023.2.15

验收日期：/


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T13:27:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T13:27:41+0800
	BJ
	ePolicy




